[image: image1.png]

Иркутская область

МО «Тулунский район»
Мэр Тулунского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14»  08. 2009 г.

№ 86-пг
                  г.Тулун

   Об утверждении Положения о
стандартах качества предоставления
бюджетных услуг

           В целях повышения качества бюджетных услуг,  предоставляемых
населению и юридическим лицам Тулунского муниципального района,

совершенствования деятельности органов местного самоуправления и

организаций по предоставлению муниципальных бюджетных услуг,

руководствуясь статьями  22,43  Устава муниципального образования

«Тулунский район»,

                                      П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.   Утвердить прилагаемое Положение о стандартах качества предоставления

бюджетных услуг (далее – Положение).

2.   Администрации Тулунского муниципального района  и ее структурным подразделениям осуществить разработку стандартов качества предоставления бюджетных услуг по видам услуг в соответствии с утвержденным Положением.

3.   Настоящее постановление  опубликовать в газете «Наша жизнь в Присаянском  крае».

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на

начальника финансового управления Федорову Л.А.
Мэр Тулунского

муниципального района                                                                А.А.Ташлыков

Исп. Губанов Е.Н.

                                              СОГЛАСОВАНО :

Начальник финансового управления                                          Л.А.Федорова

Председатель комитета по экономике                                  Т.В.Трудовишникова

Начальник правового управления                                         А.А.Шилякин

Исп. Губанов Е.Н.

                    Согласовано :

Начальник правового управления                                             А.А.Шилякин
Председатель комитета по экономике                                     Т.В.Трудовишникова

Начальник организационно-правового отдела                        А.А.Чернякевич